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Filistinlilerin tüm mazlumların sembolü olduğunu söyledi. Erdoğan, “Filistin’i ve Kudüs’üFilistinlilerin tüm mazlumların sembolü olduğunu söyledi. Erdoğan, “Filistin’i ve Kudüs’ü
savunmak kadim insanlık tarihi boyunca iyi olan, güzel olan, doğru olan, hak olan ne varsasavunmak kadim insanlık tarihi boyunca iyi olan, güzel olan, doğru olan, hak olan ne varsa
hepsini de savunmak demektir” dedi.hepsini de savunmak demektir” dedi.
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Erdoğan, İsrail’in katlettiği ABD’li Rachel Corrie’nin annesi Cindy Corrie ile babası Craig Corrie’ye ödül verdi.Erdoğan, İsrail’in katlettiği ABD’li Rachel Corrie’nin annesi Cindy Corrie ile babası Craig Corrie’ye ödül verdi.

  

 

İ stanbul Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda Kudüs Platformu’nun düzenlediği Uluslararası
Zeytindağı Barış Ödülleri Töreni ve “Kudüs’ün Son Yüzyılı” belgeselinin galasına katılan

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, insanlığın geleceğini, Filistin ve Kudüs meselesinin
belirleyeceğini söyledi. Erdoğan, özetle şunları söyledi:

İNSANLIĞIN GELECEĞİNİ BELİRLEYECEK

Filistin ve Kudüs meselesi sadece bir milletin, bir coğrafyanın ve bir şehrin davası değildir.
Maruz kaldıkları zulümler, katliamlar, haksızlıklar sebebiyle Filistinlililer, dünyadaki tüm
mazlumların sembolüdür. Tarih boyunca Musevilerin, Hristiyanların ve Müslümanların kutsal
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mazlumların sembolüdür. Tarih boyunca Musevilerin, Hristiyanların ve Müslümanların kutsal
şehri olan Kudüs ise insanlığın ortak değerler etrafında toplanabilme idealinin sembolüdür.
Dolayısıyla Filistin’i ve Kudüs’ü savunmak kadim insanlık tarihi boyunca iyi olan, güzel olan,
doğru olan, hak olan ne varsa hepsini de savunmak demektir.

İnsanlığın geleceğini, Filistin ve Kudüs meselesinde verdiği imtihanda elde edeceği netice
belirleyecektir.

ZALİMLERİN CÜRETİ SÜREKLİ ARTIYOR

Bunda hiç şüphe yok. Şayet bu imtihandan alnımızın akıyla çıkabilirsek insanlık olarak
geleceğimize güvenle ve umutla bakabiliriz. Tam tersi olursa o zaman hakların, özgürlüklerin,
ahlaki ve vicdani tüm ölçülerin olmadığı veya ortadan kalktığı, zulmün hakim olduğu karanlık
bir gelecek bizi bekliyor demektir.

İsrail yönetiminin yakın zamanda kendi topraklarına sahip çıkmaktan başka hiçbir suçları
olmayan Filistinlilere karşı uyguladığı şiddet, zalimlerin cüretinin her geçen gün arttığını
gösteriyor.

İKİ CİHANDA DA DAVACIYIZ

Bu saldırılarda onlarca şehit ve binlerce yaralı veren Filistinlilerin yaşadıkları karşısında
uluslararası toplumun sergilediği kayıtsızlık hiçbir halkın, hiçbir bireyin güvende olamayacağı

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Emine Erdoğan’a, Kudüs Platformu Başkanı Belkıs İbrahimhakkıoğlu plaket verdi.Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Emine Erdoğan’a, Kudüs Platformu Başkanı Belkıs İbrahimhakkıoğlu plaket verdi.
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uluslararası toplumun sergilediği kayıtsızlık hiçbir halkın, hiçbir bireyin güvende olamayacağı
bir geleceğin işaretidir.

İnsanlığın özellikle barış merkezi olması gereken Filistin’in ve Kudüs’ün adını zulümle yan yana
yazan İsrail yönetiminden iki cihanda da davacı olacağız. Filistin ile birlikte Suriye’de
yaşananlar, bize acı bir gerçeği gösterdi. Biz bunları iyi tanıdık, iyi tanıyoruz, iyi biliyoruz, hatta
ve hatta ikili görüşmelerde onların bize söylediklerini unutmamız mümkün değil. Bunlarda ne
insani ne vicdani asla öyle bir karakter, öyle bir cibilliyet yok.

Bunları çok iyi tanıdım

Fransa’nın Cezayir’de, Libya’da yaptığı katliamlardan bahseden ve dünyanın sessiz kaldığını
vurgulayan Erdoğan, “İşte Batı bu. Onun için Batı’yı iyi tanıyın, iyi bilin ve biz iyi biliyoruz. İyi
tanıdım 16 yıllık Başbakanlık ve Cumhurbaşkanlığı yaşamımda” dedi. ABD’ye de tepki gösteren
Cumhurbaşkanı, “5 bin TIR silah oraya geliyor. 2 bin kargo uçağıyla silah geliyor. Bunun bedeli
ne? Bunlar kime karşı geliyor. Gelse gelse bunlar Türkiye’ye karşı geliyor. Çünkü sınırda Türkiye
var, başka birisi yok. 20 tane üs var sadece ABD’nin. Bu üsler ne iş görür? Kime karşı? Bütün
bunları sorduğumuz zaman ‘Biz hepsinin seri numaralarını aldık, savaş bitince silahların
hepsini alıp gideceğiz.’ Kimi aldatıyorsunuz? Biz bunları Irak’ta gördük. Irak’ta siz hiçbir silah
almadınız. Biz daha sonra o silahların bir kısmını, PKK’nın elinden topladık. Biz bunları
biliyoruz. İnsanları öldürmek için gösterdikleri gayreti, harcadıkları paranın onda birini
insanları yaşatmak için kullansalar muhtemelen bütün sorunlar çözülecek ama böyle bir dert
yok” diye konuştu.

VİCDANLAR NASIR TUTMUŞ

Uluslararası toplumun, özellikle de görevi barışı ve güveni temin etmek olan uluslararası kuruluşların riyakarlığı

artık gizlenemez, daha önemlisi tahammül edilemez bir boyuta ulaştı. Kulaklarını Filistinli kadınların, çocukların,

erkeklerin çığlıklarına kapatanlar, kendilerini daha huzurlu ve güvenli bir dünyada hissediyorlarsa, ortada çok

daha vahim bir durum vardır. Vicdanların nasır tuttuğu bir dünya daha güvenli değil, sadece daha acınacak

durumda demektir.



 

İnce’yi partimde kabul edebilirim

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic resmi ziyaret kapsamında Ankara’ya geldi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sırp mevkidaşını resmi törenle karşıladı. İki lider başbaşa
görüşmenin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, “Sırbistan’ın terör örgütü PKK
ile verdiği mücadeleden ötürü teşekkür ederim. Ülkemizin FETÖ ile mücadelesinden kıymetli
dostluğumuzun desteğinden ötürü ona şükranlarımı sunuyorum” dedi. Balkanlar’a yönelik
mesajlar da veren Erdoğan, “Birilerinin ülkemizin Balkanlar’daki faaliyetleriyle Sırbistan-Bosna
Hersek ile kurduğu güçlü işbirliğinden rahatsız olduğunu görüyoruz. Şüphesiz meyve veren
ağaç taşlanır. Bazılarına tavsiyem boş işlerle uğraşmak yerine Balkanlar konusunda katkı
verecek işlere yoğunlaşmalarıdır” diye konuştu.

FİNAL FOUR DAVETİ

Erdoğan, “Dostum Vucic’in basketbol ile çok yakından ilgilendiğini biliyorum. Fenerbahçe
basketbol takımımız 18-20 Mayıs tarihlerinde Belgrad’da Avrupa Ligi finallerinde mücadele
edecek. Sırp antrenör ve Sırp oyuncuların da katkısıyla takımımızın kupayı ikinci kez
kaldıracağına inanıyorum. Bu şekilde bir başka ortak başarıya daha imza atacağımızı
düşünüyorum” dedi.

Konuk Cumhurbaşkanı Vucic, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından Külliye’de onuruna verilen akşam yemeğine katıldıktanKonuk Cumhurbaşkanı Vucic, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından Külliye’de onuruna verilen akşam yemeğine katıldıktan
sonra Türkiye’den ayrılmak üzere Esenboğa Havalimanı’na geçti. Erdoğan, havalimanına kadar gelerek Vucic’i buradansonra Türkiye’den ayrılmak üzere Esenboğa Havalimanı’na geçti. Erdoğan, havalimanına kadar gelerek Vucic’i buradan
uğurladı.uğurladı.



 

Aleksandar Vucic ise “Biz tabi ki Final Four’da iyi bir misafirperverlik yapacağız. Bilet konusunu
bir an önce söyleyin. Çünkü 10 gün sonra maçlar oynanacak. Devlet başkanları da gelecekler.
Bizim ülkemizde kendi ülkenizdeki gibi hissetmenizi isterim” sözleriyle Erdoğan’ı Sırbistan’a
davet etti.

Bir soru üzerine Erdoğan, “(Muharrem İnce) Randevu talebinde bulundular ve bu talebe de
herhalde kısa zamanda bir cevap veririz, partimizde kendilerini kabul ederiz. Partimize de ayağı
alışmış olur” karşılığını verdi.

Karakterleri bu

Birey ve toplum olarak Filistin meselesi konusunda gösterilen duruşun, insanlığa karşı
sorumlulukların ne düzeyde yerine getirildiğinin ölçüsü olduğunu dile getiren Erdoğan,
“Davos’ta ‘one minute’ derken, sadece kendimizin değil, milletimizin ve dünyanın neresinde
yaşarsa yaşasın, Filistin meselesine vicdani bakış sahibi herkesin hissiyatını dile getirdik. Ne
zaman ki insanlığın tamamı, zalimlere ‘one minute’ deme noktasına gelirse, işte o zaman bu
zulüm bitme sürecine girmiş demektir” dedi. Bir kez gerçekleştirdiği İsrail seyahatini anlatan
Erdoğan, “Filistin tarafına geçeceğiz, bize bayağı çile çektirdiler. Arabayı aradılar, yarım saat, 45
dakika oyaladılar. Bırakıp dönmek mümkün değil, onu da yapamıyorsun fakat ikili görüşmede
enteresan bir şey anlattı Şaron. Söylediği şuydu; ‘Hayatta en çok zevk aldığım şey, Filistinlileri
öldürürken tank üstündeki görevimdi.’ Düşünebiliyor musunuz, bu insanların karakteri, yapısı
bu. Ne oldu sonra? Alma mazlumun ahını, çıkar aheste aheste. Onun için adil olacaksın, dürüst
olacaksın, zulmetmeyeceksin” diye konuştu.

Türkiye Balkanlar’ın en büyüğü

Basın toplantısında Vucic’e Türkiye ile Sırbistan arasındaki iş birliğinin Balkanlar'daki barışa ne kadar katkı

sağlayacağına ilişkin bir soru yöneltildi. Türkiye’nin Balkanlar'da olmasının kendileri için çok önemli olduğunu

vurgulayan Vucic, şunları söyledi: “Türkiye, Balkanlar'daki en büyük güç, en güçlü ülkedir. Türkiye'nin ne

düşündüğü önemli. İnsanlar Türkiye'nin etkisini, özellikle diğer ülkelerde sadece siyasi değil, yatırım alanında

görmüyorsa benim burada fazla söylemem gereken bir şey yoktur. Dolayısıyla özellikle Türkiye ile ilişkilerimiz,

ortaklık, barış ve güvenliği sağlamak için çok önemli”

GÜNDEM

The Times: Erdoğan eze eze kazanacak

SEÇİM

Pensilvanya ittifakı

 


PAYLAŞ

https://www.yenisafak.com/gundem/the-times-erdogan-eze-eze-kazanacak-3279962
https://www.yenisafak.com/secim/pensilvanya-ittifaki-3279978


 

#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Filistin#Filistin #Kudüs#Kudüs

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

bip://send?text=Kud%C3%BCs%E2%80%99%C3%BC%20savunmak%20iyili%C4%9Fi%20savunmakt%C4%B1r%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/kudusu-savunmak-iyiligi-savunmaktir-3279980
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/kudusu-savunmak-iyiligi-savunmaktir-3279980&text=Kud%C3%BCs%E2%80%99%C3%BC%20savunmak%20iyili%C4%9Fi%20savunmakt%C4%B1r
whatsapp://send?text=Kud%C3%BCs%E2%80%99%C3%BC%20savunmak%20iyili%C4%9Fi%20savunmakt%C4%B1r%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/kudusu-savunmak-iyiligi-savunmaktir-3279980
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Kud%C3%BCs%E2%80%99%C3%BC%20savunmak%20iyili%C4%9Fi%20savunmakt%C4%B1r&body=https://www.yenisafak.com/gundem/kudusu-savunmak-iyiligi-savunmaktir-3279980
https://www.yenisafak.com/etiket/cumhurbaskani-erdogan
https://www.yenisafak.com/etiket/filistin
https://www.yenisafak.com/etiket/kudus
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/yesil-mutabakat-rafa-kalkiyor-komure-donus-3768071
https://www.yenisafak.com/dunya/kievde-rusyaya-karsi-savasan-cecenler-intikam-icin-savasacagiz-3768069
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-drone-meraklilari-rus-kuvvetlerini-puskurtmek-icin-gonullu-drone-birlikleri-kurdu-3768085
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rus-sirketleri-eriyor-3768067
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-mevlut-cavusoglundan-cagri-taraflar-antalyada-bulussun-3768068
https://www.yenisafak.com/gundem/avrupada-ailelerinden-koparilan-cocuklar-yalniz-degil-aile-ataseliklerinin-sayisi-artacak-3768061
https://www.yenisafak.com/ekonomi/tarim-urunlerinde-oncelik-ic-pazara-3768064
https://www.yenisafak.com/hayat/2022-yili-fitre-miktari-belli-oldu-40-tl-3768058
https://www.yenisafak.com/hayat/bir-asir-sonra-odessa-merdivenleri-3768057
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı




YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Kudüs’ü savunmak iyiliği savunmaktır
	Cumhurbaşkanı Erdoğan, maruz kaldıkları zulüm, katliam ve haksızlıklar sebebiyle Filistinlilerin tüm mazlumların sembolü olduğunu söyledi. Erdoğan, “Filistin’i ve Kudüs’ü savunmak kadim insanlık tarihi boyunca iyi olan, güzel olan, doğru olan, hak olan ne varsa hepsini de savunmak demektir” dedi.
	İNSANLIĞIN GELECEĞİNİ BELİRLEYECEK
	ZALİMLERİN CÜRETİ SÜREKLİ ARTIYOR
	İKİ CİHANDA DA DAVACIYIZ
	Bunları çok iyi tanıdım
	İnce’yi partimde kabul edebilirim
	FİNAL FOUR DAVETİ
	Karakterleri bu
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık
	Galatasaray Adası'nın ne olacağı belli oldu
	Tarım ürünlerinde öncelik iç pazara
	Bir asır sonra Odessa Merdivenleri
	Kömüre dönüş
	İntikam için geldik
	Drone birlikleri işbaşında
	Rus şirketleri eriyor
	Taraflar Antalya'da buluşsun
	O çocuklar yalnız değil
	Bu yıl fitre 40 TL
	Polonya'ya gidiyor




